
бюджетное общеобразовательное  учреждение  

Калачинского муниципального района Омской области 

"Глуховская средняя общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗ № 119/6 

 

от  «26» августа 2021 г. 

 

«об утверждении «Рабочей 

программы воспитания» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 31.07.2020 № 304-ФЗ «О внесении изменений в 

Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по 

вопросам воспитания обучающихся», на основании приказа 

Министерства Просвещения РФ от 11.12.2020 № 712 «О внесении 

изменений в некоторые ФГОС ОО по вопросам воспитания 

обучающихся», решения педагогического совета прокол № 1 от 26 

августа 2021 года, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить «Рабочую программу воспитания» БОУ «Глуховская СОШ». 

2. Утвердить План воспитательной работы БОУ «Глуховская СОШ» на 

2021-2022 учебный год 1-4 классы, 5-9 классы. 

3. Ознакомить с «Рабочей программой воспитания» и Планом 

воспитательной работы 1-4 классы, 5-9 классы БОУ «Глуховская СОШ» 

на 2021-2022 учебный год всех участников образовательного процесса. 

4. Павликовой Т.В., заместителю директора по ВР, обеспечить 

методическое сопровождение реализации «Рабочей программы 

воспитания». 

5. Сагнаевой А.Р., учителю информатики, разместить «Рабочую 

программу воспитания», План воспитательной работы БОУ 

«Глуховская СОШ» на 2021-2022 учебный год 1-4 классы, 5-9 классы на 

официальном сайте БОУ «Глуховская СОШ» в раздел «Сведения об 

образовательной организации» подраздел «Образование». 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                            Кныш О.Н.

 


		2021-11-22T09:45:02+0600
	Кныш Ольга Николаевна




